
 

 

 

Kære alle sammen 
 

Wow hvor er det skønt at se at der er så mange der er mødt op i dag – vi har ikke 
rigtig tradition for det helt store fremmøde til vores generalforsamlinger trods vi ellers 
plejer at servere en virkelig lækker jordbærkage. Men det er rigtig dejligt at I har taget 
dette arrangement til jer i år selvom vi nu nok godt alle ved - at det nu nok ikke er min 
beretning der trækker i år, men en noget sjovere fyr end mig og resten af bestyrelsen. 
Men uanset hvad så er bestyrelsen i hvert fald glade for at se jer alle😊  

 

Jeg er forholdsvis ny som formand – det er blot min 2. formandsberetning. Da vi for 
2 år siden skulle have valgt ny formand/-kvinde, var der ikke just kampvalg om 
posten, men vi er heldigvis gode til at løfte i samlet flok, så stor tak til resten af 
bestyrelsen for hjælpen.  

 

Jeg kan vist godt sige at vores forening er i sikker drift. Vi er en bestyrelse med 
enkelte nye, og ellers en ret rutineret flok. Vi kører de fleste opgaver på rutinen – 
hvilket også gør det hele en del lettere for mig at være lidt ”ny” på denne 
formandspost.  

Og hvad er der så sket i løbet af året der er gået? 

Jammerbugt Kommune har igen afholdt Tour de Jammerbugt, hvor vi igen dystede 
indbydes i de 4 forvaltningshuse om den eftertragtede pokal – man kan vist godt sige 
uden at fornærme nogen at nogle huse/forvaltninger er mere aktive end andre. 
Denne gang gik sejren til Brovst som fik overrakt den store pokal til vores julefrokost. 

 

Julefrokosten var igen i 2024 en succes - igen stor tak til Brovst hallen for den altid 
hjælpsomme tilgang til afviklingen af vores julefrokost.  

 

Vi måtte dog konstatere at der var en nedgang i deltagere til sidste julefrokost i 
forhold til de tidligere år – vi håber selvfølgelig ikke det er et udtryk for at vores 
medlemmer ikke ønsker at deltage længere, men at der var været andre ting der er 
kommet i vejen denne dag – måske Black Friday. 

 



 

 

Bestyrelsen vil gerne slå et slag for at der bakkes op om vores fælles julefrokost og 
de andre arrangementer der laves rundt omkring – så tag endelig fat på jeres kollega 
og ryk dem med til de arrangementer der arrangeres. 

 

Der ses generelt en lille tendens til at vi bliver færre medlemmer i vores 
personaleforening og her har vi brug for jeres hjælp. Hvis I får nye kollegaer ude i 
jeres afdelinger, så spørg endelig ind til om de er blevet introduceret til vores forening 
som både er en forening med sociale arrangementer, men også en gavekasse som 
bidrager til det sociale fællesskab. 

 

Ellers kan bestyrelsen skønt konstatere, at der også i de lokale personaleklubber 
sker en livlig aktivitet. Rundt omkring i klubberne arrangeres der forskellige ture og 
arrangementer af social karakter. (Der har blandt andet været arrangeret keramiktur, 
teatertur, tapas & romsmagning, julehygge med småkagebagning og julebanko.)  

 

Det er rigtig dejligt at se, at der også på de lokale rådhuse sker ting, der alt sammen 
bidrager til det sociale liv og fastholdelsen af en god arbejdsplads. Så stor ros til de 
lokale valgte repræsentanter i personaleklubberne på de 4 rådhuse.  

Sidder der nogen her som har nogle emner til spændende arrangementer så tag 
endelig fat på os i bestyrelsen eller på de lokale valgte repræsentanter ude i 
klubberne. 

 

Her til sidst har jeg en lille serviceinfo - Bestyrelsen får løbende henvendelser om at 
indgåelse af rabataftaler med forskellige virksomheder. Disse aftalerne opdateres 
løbende og lægges på TRYK. Jeg kan derfor kun opfordre vores medlemmer til at 
følge med på TRYK, hvor I kan se hvilke firmaer vi har indgået aftaler med. 

 

Jeg vil runde af med takke medlemmerne i bestyrelsen for det arbejde de gør for at 
bidrage til at vi har en god personaleforeningen – Tak til Signe, Lars, Mette, Carolien, 
Iryna, Maria og Malene for de møder vi har holdt – ofte bliver møderne holdt bag 
skærmen, men enkelte gange mødes vi også fysisk og det er altid en fornøjelse – tak 
for indsatsen. 

 

Hermed Tak for ordet. 
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